

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอ็ก

สถานที่ หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอ็ก

กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ พร.1 (ก) พร.2 (ก) พร.3 (ถ้ามี) ที่แนบมา จำนวน.....ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

6 สิงหาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,077,049.33	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	177,558.17	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	1,254,607.50	
	ราคากลาง	1,254,607.50	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสี่พันหก ร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)		

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายวรวิทย์ คานะสิทธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

(นางสาวหทัยกานต์ แสงสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอก

สถานที่ หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอก

กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.1 ที่แนบมา จำนวน.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

6 สิงหาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอก	824,882.69	1.3057	1,077,049.33	
	เงื่อนไขค่า Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0%				
	อัตราเงินประกันผลงาน 0%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,077,049.33	

ดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 ตร..ม. เฉลี่ย

- บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้างรวม

1,077,049.33 บาทต่อ 1 หน่วย

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายวรวิทย์ คานะสิทธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

(นางสาวหทัยกานต์ แสงสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
ค่างานต้นทุน

ชื่องาน ติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเือก

สถานที่ หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเเือก

กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

6 สิงหาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ/ สืบค้นจาก
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	ค่าวัสดุงานติดตั้งระบบไฟส่องสว่าง								
1	โคมไฟถนนชนิด LED ขนาด 120 วัตต์	23.00	ชุด	2,900.00	66,700.00		-	66,700.00	อินเทอร์เน็ต
2	เสาไฟกลมปลายเรียบพร้อมกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม. (พร้อมแผ่นสะท้อนแสง)	23.00	ชุด	10,142.00	233,266.00		-	233,266.00	อินเทอร์เน็ต
3	ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 0.40x0.80x1.20ม.	23.00	ชุด	4,366.00	100,418.00		-	100,418.00	อินเทอร์เน็ต
4	สายไฟ CV 2*2.5 Sq.mm. (สำหรับเดินสายในเสา)	2.50	ม้วน	6,547.66	16,369.15		-	16,369.15	อินเทอร์เน็ต
5	สายไฟ CV 3*10 Sq.mm. (สำหรับเดินระหว่างเสา)	9.00	ม้วน	26,462.22	238,159.98		-	238,159.98	ราคาพาณิชย์ฯ
6	ท่อพร้อมร้อยสายไฟ HDPE 40 มม.	8.50	ม้วน	2,130.00	18,105.00		-	18,105.00	อินเทอร์เน็ต
7	แท่งกรวด 5/8*2.40 m.	23.00	ชุด	890.00	20,470.00		-	20,470.00	อินเทอร์เน็ต
8	ตู้ไฟสวิทช์บอร์ดแบบกันน้ำมีหลังคา ฝ่า 2 ชั้น (ผ่านอกหีบ)	1.00	ชุด	3,797.00	3,797.00		-	3,797.00	อินเทอร์เน็ต
9	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 63A	1.00	ชุด	1,625.00	1,625.00		-	1,625.00	อินเทอร์เน็ต
10	เบรกเกอร์ขนาด 1P-63A-C10	23.00	ชุด	142.00	3,266.00		-	3,266.00	อินเทอร์เน็ต
11	ชุดสวิตย์ตัดแสง	1.00	ชุด	1,898.16	1,898.16		-	1,898.16	อินเทอร์เน็ต
รวม				704,074.29		-		704,074.29	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ยอดยกมา							704,074.29	
	ค้างงานจ้างเหมางานเดินระบบไฟส่องสว่าง								
1	ค่าแรงคนงานเดินระบบไฟฟ้า (5 คน/วัน)	10.00	วัน	2,250.00	22,500.00		-	22,500.00	
2	ค่าอุปกรณ์ประกอบ - เครื่องมือติดตั้ง	1.00	هما	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
3	งานสกัดและซ่อมพื้นถนน คสล กลับสภาพเดิม	-	เมตร	500.00	-		-	-	
	ค่าเช่าเครื่องจักร							-	
1	ค่าเช่ารถแบ็คโฮขุดดินวางท่อ	7.00	วัน	6,496.00	45,472.00			45,472.00	
2	ค่าเช่ารถกระเช้าติดตั้งเสาไฟฟ้า	5.00	วัน	8,567.28	42,836.40			42,836.40	
รวม				120,808.40		-		824,882.69	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทางภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอะ

สถานที่ หมู่ที่ 15 บ้านหนองมะเอะ

กองช่างเทศบาลตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ พร.1 ที่แนบมา จำนวน.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

6 สิงหาคม 2569

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์			ค่าติดตั้ง			รวมค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ	หมายเหตุ
		ค่าครุภัณฑ์	ภาษี	จำนวนเงิน	ค่าติดตั้ง	ภาษี	จำนวนเงิน		
1	โครงการติดตั้งไฟฟ้ารายทาง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้าน หนองมะเอะ	177,558.17	12,429.07	189,987.24	-	-	-	189,987.24	
รวม								189,987.24	

(นายเศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายวรวิทย์ คานะสิทธิ์)
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

(นางสาวหทัยกานต์ แสงสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าติดตั้ง		รวมค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า และประสานงานกับหน่วยงานการไฟฟ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	ก่อน VAT
2	ติดตั้งหม้อแปลงแปลงขนาด 30 kVA	1.00	งาน	167,558.17	167,558.17	-	-	167,558.17	การไฟฟ้าฯ
รวม				177,558.17		-		177,558.17	